СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

11.06.2024 № 7/1

Об участии депутатов Совета депутатов

муниципального округа Текстильщики в городе

Москве в работе комиссий, осуществляющих

открытие работ и приемку оказанных услуг и

(или) выполненных работ по капитальному

ремонту отдельных элементов инженерных систем

и конструктивных элементов в многоквартирных

домах в 2024 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях

по социально-экономическому развитию районов города Москвы», распоряжением

префектуры Юго-Восточного административного округа города Москвы от

29.12.2023 № Р-395/23 «О реализации постановления Правительства Москвы от

13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы», принимая во внимание

обращение ГБУ города Москвы «Жилищник района Текстильщики» от 03.06.2024

№ б/н, и согласовав с управой района Текстильщики города Москвы проект

решения, Совет депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве

решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального

округа Текстильщики в городе Москве для участия в работе комиссий,

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных

работ по капитальному ремонту отдельных элементов инженерных систем и

конструктивных элементов в многоквартирных домах в 2024 году (Приложение).

2. Направить заверенную копию настоящего решения в ГБУ города Москвы

«Жилищник района Текстильщики» в течение 3 рабочих дней со дня принятия

настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный

вестник».

4. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве www.mun-tekstil.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

 Глава муниципального округа

Текстильщики в городе Москве                                                     А.В. Игнатьева

http://www.mun-tekstil.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

от 11.06.2024 № 7/1

Адресный перечень домов, в которых подлежат капитальному ремонту отдельные элементы инженерных систем и

конструктивные элементы в 2024 году

№

п/п

Адрес многоквартирного

дома

Виды работ Избирате

льный

округ

Ф.И.О.

депутата

(основной

состав)

Ф.И.О.

депутата

(резервный

состав)

2.1. - Саратовская улица, д.11 восстановление кровельного

покрытия и парапетов козырьков

запасных выходов

1

Новикова Т.В. Степанова Е.Н.

2.2. - Грайвороновская ул. д. 15,

кв. 111

герметизация межпанельных стыков
1

Степанова Е.Н. Новикова Т.В.

2.3 - Грайвороновская ул.  д. 18

корп.2, кв.87

герметизация межпанельных стыков
1

Степанова Е.Н. Новикова Т.В.

2.4 - Люблинская ул. д. 5 корп.3,

кв. 128

герметизация межпанельных стыков
1

ИгнатьеваА.В. Швархалев Д.В.

2.5 - Волжский бр. кварт 95

корп.5, 94

герметизация межпанельных стыков
1

ИгнатьеваА.В. Шляпин Д.В.

2.6 - Волжский бр. кварт 95

корп.3, 321

герметизация межпанельных стыков
1

ИгнатьеваА.В. Швархалев Д.В.

2.7 - Волжский бр. кварт 95

корп.5, кв.45

герметизация межпанельных стыков
1

ИгнатьеваА.В. Шляпин Д.В.

2.8 - Волжский бр. кварт 95 герметизация межпанельных стыков 1 ИгнатьеваА.В. Шляпин Д.В.

3

корп.5, кв. 48, 176

2.9 - 2-й Саратовский пр-д  д. 3,

кв. 72

герметизация межпанельных стыков
1

Швархалев Д.В. Новикова Т.В.

2.10 - 2-й Саратовский пр-д  д. 6

корп.2, кв.72

герметизация межпанельных стыков
1

Швархалев Д.В. Новикова Т.В.

2.11 - Саратовская ул. д. 5 корп.1,

кв. 75

герметизация межпанельных стыков
1

Новикова Т.В. Швархалев Д.В.

2.12 - 11-я Текстильщиков д. 7, кв.

2

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Игнатьева А.В.

2.13 - 11-я Текстильщиков д. 7, кв.

15

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Игнатьева А.В.

2.14 - 11-я Текстильщиков д. 7, кв.

25

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Игнатьева А.В.

2.15 - 11-я Текстильщиков д. 7, кв.

75

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Игнатьева А.В.

2.16 - 11-я Текстильщиков д. 7, кв.

47

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Игнатьева А.В.

2.17 - 11-я Текстильщиков д. 7, кв.

74

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Игнатьева А.В.

2.18 - 11-я Текстильщиков д. 9, кв.

120

герметизация межпанельных стыков
1

Степанова Е.Н. Швархалев Д.В.

2.19 - 11-я Текстильщиков д. 8, кв.

142

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Игнатьева А.В.

2.20 - 11-я Текстильщиков д. 11,

кв. 12

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Новикова Т.В.

2.21 - 11-я Текстильщиков д. 11,

кв. 74

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Новикова Т.В.

2.22 - 11-я Текстильщиков д. 11,

кв. 89

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Новикова Т.В.

4

2.23 - 11-я Текстильщиков д. 11,

кв. 112

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Новикова Т.В.

2.24 - 11-я Текстильщиков д. 11,

кв. 143

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Новикова Т.В.

2.25 - 11-я Текстильщиков д. 11,

кв. 201

герметизация межпанельных стыков
1

Шляпин Д.В. Новикова Т.В.

2.26 - 1-й Саратовский пр-д, д.4 установка окон в местах общего

пользования
1

Новикова Т.В. Швархалев Д.В.